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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

1 - zaterdag 8 oktober 2016 8/10/2016 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
8/10/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/07 NT 7:04.07 177
50m: 44.84 150m: 2:31.38 250m: 4:23.15 350m: 6:11.20

100m: 1:37.54 200m: 3:27.31 300m: 5:18.74 400m: 7:04.07

9 jaar, Jongens

1. Majean Wout BRABO/11136/07 NT 6:47.72 157
50m: 42.06 150m: 2:24.82 250m: 4:12.17 350m: 6:00.03

100m: 1:32.10 200m: 3:18.58 300m: 5:07.23 400m: 6:47.72

2. Haesen Adriaan RSCM/11098/07 NT 7:06.05 137
50m: 42.50 150m: 2:31.67 250m: 4:22.39 350m: 6:12.91

100m: 1:37.22 200m: 3:28.04 300m: 5:18.66 400m: 7:06.05

3. Wijnants Wout SHARK/11070/07 NT 7:06.51 137
50m: 47.44 150m: 2:36.06 250m: 4:27.92 350m: 6:16.56

100m: 1:40.87 200m: 3:31.47 300m: 5:21.61 400m: 7:06.51

4. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 NT 7:07.63 136
50m: 46.97 150m: 2:37.06 250m: 4:30.32 350m: 6:21.17

100m: 1:41.02 200m: 3:33.45 300m: 5:25.38 400m: 7:07.63

10 jaar, Meisjes

1. Diels Lotte SHARK/21027/06 6:14.91 6:05.22 278
50m: 39.59 150m: 2:12.42 250m: 3:47.72 350m: 5:23.07

100m: 1:25.52 200m: 3:00.55 300m: 4:35.82 400m: 6:05.22

2. Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 7:07.44 6:24.43 238
50m: 41.82 150m: 2:20.14 250m: 4:00.54 350m: 5:39.16

100m: 1:30.02 200m: 3:09.78 300m: 4:50.21 400m: 6:24.43

3. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 NT 6:30.27 227
50m: 40.78 150m: 2:16.97 250m: 3:59.30 350m: 5:40.30

100m: 1:27.27 200m: 3:06.86 300m: 4:49.90 400m: 6:30.27

4. Gledhill Kayley RSCM/21062/06 NT 6:34.55 220
50m: 41.44 150m: 2:21.59 250m: 4:02.82 350m: 5:48.20

100m: 1:29.81 200m: 3:11.11 300m: 4:55.43 400m: 6:34.55

5. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 NT 6:35.56 218
50m: 40.52 150m: 2:18.75 250m: 4:00.27 350m: 5:40.97

100m: 1:28.55 200m: 3:09.78 300m: 4:51.63 400m: 6:35.56

6. Claes Phara BRABO/21141/06 NT 6:35.94 218
50m: 42.43 150m: 2:24.08 250m: 4:08.17 350m: 5:50.23

100m: 1:33.14 200m: 3:16.20 300m: 4:59.72 400m: 6:35.94

7. Van Kemenade Mara BRABO/21085/06 6:40.54 6:42.67 207
50m: 40.99 150m: 2:21.46 250m: 4:06.32 350m: 5:53.53

100m: 1:29.50 200m: 3:15.04 300m: 4:59.64 400m: 6:42.67

8. Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 NT 6:47.46 200
50m: 42.04 150m: 2:24.01 250m: 4:09.64 350m: 5:54.85

100m: 1:31.82 200m: 3:16.93 300m: 5:03.14 400m: 6:47.46

9. Tanghe Kato BRABO/21140/06 NT 6:57.14 186
50m: 45.43 150m: 2:31.90 250m: 4:19.73 350m: 6:07.93

100m: 1:38.27 200m: 3:26.36 300m: 5:14.42 400m: 6:57.14
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

10. Berten Anna RSCM/21065/06 NT 7:00.82 181
50m: 41.77 150m: 2:25.60 250m: 4:15.05 350m: 6:08.34

100m: 1:33.00 200m: 3:19.43 300m: 5:10.41 400m: 7:00.82

11. Romont Lien HZA/21035/06 NT 7:08.15 172
50m: 46.47 150m: 2:34.57 250m: 4:27.45 350m: 6:19.00

100m: 1:38.75 200m: 3:30.72 300m: 5:22.79 400m: 7:08.15

12. Verbist Marie SHARK/21057/06 7:43.31 7:10.84 169
50m: 45.62 150m: 2:31.74 250m: 4:23.31 350m: 6:16.37

100m: 1:38.37 200m: 3:27.92 300m: 5:20.38 400m: 7:10.84

13. Wilkinson Florence BRABO/21142/06 NT 7:13.93 165
50m: 42.33 150m: 2:29.36 250m: 4:24.36 350m: 6:19.64

100m: 1:34.25 200m: 3:27.17 300m: 5:23.31 400m: 7:13.93

14. Wynants Jente HZA/21027/06 7:22.47 7:16.23 163
50m: 48.57 150m: 2:41.33 250m: 4:35.63 350m: 6:30.15

100m: 1:44.32 200m: 3:39.14 300m: 5:34.45 400m: 7:16.23

15. Van Loon Tess AZK/21024/06 NT 7:22.17 156
50m: 46.71 150m: 2:39.43 250m: 4:34.99 350m: 6:27.74

100m: 1:41.31 200m: 3:37.31 300m: 5:34.57 400m: 7:22.17

16. Bogaers Elore BRABO/21139/06 NT 7:22.49 156
50m: 42.73 150m: 2:36.13 250m: 4:34.48 350m: 6:29.69

100m: 1:37.25 200m: 3:34.94 300m: 5:32.64 400m: 7:22.49

17. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 NT 7:26.13 152
50m: 49.39 150m: 2:42.72 250m: 4:40.71 350m: 6:32.55

100m: 1:44.87 200m: 3:42.92 300m: 5:38.15 400m: 7:26.13

18. Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 NT 8:20.07 108
50m: 56.44 150m: 3:04.10 250m: 5:12.74 350m: 7:19.38

100m: 1:59.46 200m: 4:08.94 300m: 6:16.38 400m: 8:20.07

10 jaar, Jongens

1. De Winter Yarno BRABO/11144/06 6:11.22 5:56.51 235
50m: 38.85 150m: 2:11.35 250m: 3:44.97 350m: 5:14.63

100m: 1:24.12 200m: 2:58.39 300m: 4:31.04 400m: 5:56.51

2. Lampo Olivier BRABO/11148/06 6:11.75 6:07.50 214
50m: 39.31 150m: 2:12.35 250m: 3:47.02 350m: 5:21.70

100m: 1:25.46 200m: 3:00.49 300m: 4:35.08 400m: 6:07.50

3. De Roeck Seppe BRABO/11084/06 6:32.47 6:16.95 198
50m: 39.90 150m: 2:15.52 250m: 3:55.10 350m: 5:31.91

100m: 1:27.38 200m: 3:05.41 300m: 4:43.78 400m: 6:16.95

4. Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 6:53.55 6:19.64 194
50m: 40.78 150m: 2:15.49 250m: 3:54.94 350m: 5:34.43

100m: 1:27.30 200m: 3:05.77 300m: 4:45.09 400m: 6:19.64

5. Raes Senne BRABO/11170/06 NT 6:40.76 165
50m: 43.74 150m: 2:25.86 250m: 4:09.54 400m: 6:40.76

100m: 1:33.95 200m: 3:17.34 350m: 5:50.78

6. Van Sweevelt Brent AZV/11019/06 7:12.70 6:46.61 158
50m: 42.98 150m: 2:23.11 250m: 4:07.51 350m: 5:51.72

100m: 1:32.61 200m: 3:16.23 300m: 5:00.94 400m: 6:46.61

7. Goossens Dries SHARK/11073/06 NT 7:00.06 143
50m: 43.81 150m: 2:31.50 250m: 4:22.96 350m: 6:10.95

100m: 1:36.55 200m: 3:27.37 300m: 5:15.08 400m: 7:00.06

8. Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 NT 7:01.88 141
50m: 43.75 150m: 2:32.63 250m: 4:23.58 350m: 6:13.56

100m: 1:36.49 200m: 3:29.06 300m: 5:17.73 400m: 7:01.88
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

9. Verbeeck Siebe RSCM/11081/06 NT 7:19.68 125
50m: 48.19 150m: 2:40.42 250m: 4:35.16 350m: 6:29.96

100m: 1:44.05 200m: 3:36.82 300m: 5:33.43 400m: 7:19.68

10. Wouters Cas BRABO/11168/06 NT 7:24.44 121
50m: 46.35 150m: 2:36.11 250m: 4:33.68 350m: 6:30.96

100m: 1:41.75 200m: 3:35.33 300m: 5:34.29 400m: 7:24.44

FF Sneyers Kobe SHARK/11052/06 6:59.18 FF

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 14:40 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:26.60;  12: 1:20.30;  13: 1:16.50;  14: 1:13.60;  15: 1:12.10;  16: 1:10.70;  17: 1:09.90;  18: 1:09.40;
19 +: 1:08.20
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Berten Martha RSCM/21049/05 1:33.70 1:23.99 331
50m: 39.24 100m: 1:23.99

2. Stragier Lauren RSCM/20578/04 1:34.49 1:26.99 298
50m: 42.44 100m: 1:26.99

3. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:26.93 1:30.33 266
50m: 43.40 100m: 1:30.33

4. Van Bellingen Lotte MOZKA/11020/04 1:32.48 1:31.78 253
50m: 44.34 100m: 1:31.78

5. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 1:30.45 1:33.13 243
50m: 45.00 100m: 1:33.13

6. Daftary Natasha BRABO/21070/05 1:32.66 1:33.22 242
50m: 45.03 100m: 1:33.22

7. Rooman Sarah BRABO/21071/05 1:33.21 1:34.52 232
8. Abarca Mare KST/21012/05 1:41.31 1:34.83 230

50m: 46.59 100m: 1:34.83

9. De Lobel Zoe zvl/21014/05 1:42.73 1:37.77 210
50m: 47.08 100m: 1:37.77

10. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 1:40.40 1:37.90 209
50m: 47.25 100m: 1:37.90

11. Hollanders Mabel ZOLA/21015/04 1:39.71 1:38.18 207
12. Van der Vurst Anna RSCM/21079/04 1:43.41 1:38.29 206

50m: 47.39 100m: 1:38.29

13. Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:42.30 1:38.79 203
14. Ossenblok Hanne KST/21005/05 1:44.91 1:38.83 203

50m: 48.89 100m: 1:38.83

15. De Ridder Berit BRABO/21073/05 1:39.14 1:39.41 199
50m: 48.10 100m: 1:39.41

16. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 1:37.23 1:40.36 194
50m: 47.69 100m: 1:40.36

17. Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 NT 1:41.50 187
50m: 47.08 100m: 1:41.50

18. Vanhoof Hanne RSCM/21046/05 1:45.75 1:42.38 182
50m: 48.65 100m: 1:42.38
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

19. Dumalin Anais RSCM/21063/05 NT 1:43.30 178
50m: 46.92 100m: 1:43.30

20. Cornelis Loke RSCM/21057/04 NT 1:45.98 164
50m: 50.42 100m: 1:45.98

21. Beatse Demi RSCM/21055/05 1:50.33 1:48.14 155
50m: 50.09 100m: 1:48.14

22. Aernouts Maartje AZK/21023/05 NT 1:48.23 154
50m: 54.70 100m: 1:48.23

dis Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 1:43.04 dis
SW 4.4 - valse start

FF Beersmans Yentl BRABO/21145/05 1:31.47 FF
FF Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 1:29.19 FF
FF De Graef Lien RSCM/21032/04 1:40.99 FF
FF Bels Kara VWZ/21021/05 1:52.87 FF

13 - 14 jaar

1. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 1:21.87 1:21.94 356
50m: 39.76 100m: 1:21.94

2. Dewulf Hannah HZA/20313/02 1:25.78 1:25.59 313
50m: 40.95 100m: 1:25.59

3. Bracke Zita BRABO/21099/03 1:21.83 1:26.00 308
50m: 40.06 100m: 1:26.00

4. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 1:24.30 1:26.01 308
50m: 42.18 100m: 1:26.01

5. Globevnik Hanne RSCM/20518/02 1:21.34 1:26.46 303
50m: 41.13 100m: 1:26.46

6. Laermans Eline ZOLA/21035/02 1:31.30 1:29.08 277
50m: 42.97 100m: 1:29.08

7. Kennis Nathalie KST/20122/02 1:28.40 1:30.16 267
50m: 44.60 100m: 1:30.16

8. Swaans Jana KST/20142/02 1:28.01 1:31.02 260
50m: 45.13 100m: 1:31.02

9. Dreezen Jente MOZKA/21002/02 1:29.28 1:31.17 259
50m: 44.39 100m: 1:31.17

10. Mellemans Jente MOZKA/21012/03 1:28.21 1:33.15 242
50m: 44.24 100m: 1:33.15

11. Cop Caro BRABO/21022/02 1:32.92 1:33.46 240
50m: 46.13 100m: 1:33.46

12. Dijckmans Eva KST/20156/02 1:33.41 1:34.64 231
50m: 47.46 100m: 1:34.64

13. Jacob Yu ZVL/20186/03 1:35.87 1:36.78 216
50m: 47.71 100m: 1:36.78

14. Bouwens Bérénice ZVL/21006/02 1:43.79 1:37.51 211
50m: 48.98 100m: 1:37.51

15. Krabman Romy MOZKA/21043/03 1:44.92 1:38.19 207
50m: 46.40 100m: 1:38.19

16. De Graef Zoë ZOLA/21028/02 NT 1:46.56 162
17. Smets Flore KST/20158/02 1:44.94 1:46.67 161
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

dis Brocken Gitte RSCM/20577/03 NT dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Leenders Lotte SHARK/21026/03 1:31.92 dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Versmissen Marie ZOLA/21026/02 1:49.01 FF
FF Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 1:33.66 FF

15 - 16 jaar

1. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 1:18.52 1:18.88 400
50m: 38.29 100m: 1:18.88

2. Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 1:22.70 1:19.85 385
50m: 38.47 100m: 1:19.85

3. Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 1:16.84 1:19.88 385
50m: 38.31 100m: 1:19.88

4. Diels Jolien SHARK/20445/01 1:16.02 1:20.38 378
50m: 38.58 100m: 1:20.38

5. Peeters Marte ZOLA/20228/01 1:19.66 1:21.57 361
50m: 39.91 100m: 1:21.57

6. Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 1:18.80 1:23.45 337
50m: 39.79 100m: 1:23.45

7. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:25.44 1:25.99 308
50m: 42.63 100m: 1:25.99

8. Clijmans Tinne KST/20088/00 1:20.99 1:26.88 299
50m: 42.73 100m: 1:26.88

9. Smets Laurien KST/20144/00 1:40.43 1:49.35 150
50m: 53.06 100m: 1:49.35

10. Kersemans Karen KST//21001/00 1:44.32 1:50.96 143
50m: 53.18 100m: 1:50.96

17 - 18 jaar

1. Claes Laura HZA/20285/99 1:14.68 1:16.97 430
50m: 37.18 100m: 1:16.97

2. Vanden Eynde Max-Lena ZVL/20170/99 1:19.00 1:23.61 335
50m: 41.70 100m: 1:23.61

3. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 1:24.96 1:24.38 326
50m: 41.20 100m: 1:24.38

4. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 NT 1:24.95 320
50m: 40.11 100m: 1:24.95

5. Rombouts Liesje AZK/20226/99 NT 1:29.93 269
50m: 42.74 100m: 1:29.93

6. Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:26.75 1:30.19 267
50m: 43.95 100m: 1:30.19

19 jaar en ouder

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:14.66 1:17.76 417
50m: 38.02 100m: 1:17.76

2. Segers Nathalie AZK/20190/97 1:18.33 1:19.47 391
50m: 37.58 100m: 1:19.47
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 2, Dames, 100m rugslag, 19 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt

3. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 1:22.88 1:22.35 351
50m: 40.06 100m: 1:22.35

4. Clijmans Bieke KST/20012/96 1:28.67 1:29.29 275
50m: 43.37 100m: 1:29.29

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 15:00 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 1:26.60;  12: 1:19.00;  13: 1:13.30;  14: 1:09.70;  15: 1:07.30;  16: 1:04.50;  17: 1:04.10;  18: 1:02.70;
19 +: 1:00.80
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hellebaut Natan SHARK/11021/04 1:27.47 1:25.71 222
50m: 41.37 100m: 1:25.71

2. Kuypers Niels AZK/11021/04 1:30.57 1:28.49 202
50m: 43.30 100m: 1:28.49

3. Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 1:43.05 1:29.03 198
50m: 44.06 100m: 1:29.03

4. Buytaert Charles BRABO/11134/05 1:30.09 1:29.76 193
50m: 43.14 100m: 1:29.76

5. Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 1:31.16 1:33.42 171
50m: 45.95 100m: 1:33.42

6. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:40.61 1:34.17 167
50m: 46.14 100m: 1:34.17

7. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 NT 1:34.88 164
50m: 46.50 100m: 1:34.88

8. Roosen Oscar AZV/11015/05 1:37.89 1:34.91 163
50m: 48.55 100m: 1:34.91

9. Doms Anton RSCM/11080/04 1:48.78 1:44.63 122
50m: 50.18 100m: 1:44.63

10. Gledhill Liam RSCM/11054/05 NT 1:44.71 122
50m: 50.59 100m: 1:44.71

11. Thorez Seppe MOZKA/11041/04 NT 1:51.50 101
50m: 51.72 100m: 1:51.50

dis Thorez Jasper MOZKA/11042/04 NT dis
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 1:41.46 dis
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:47.81 FF
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 1:15.64 1:16.61 311
50m: 37.39 100m: 1:16.61

2. Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 1:23.32 1:17.54 300
50m: 37.58 100m: 1:17.54

3. Meyvis Pieter HOZT/11006/03 NT 1:17.65 299
50m: 38.62 100m: 1:17.65

4. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 1:19.43 1:19.39 280
50m: 38.83 100m: 1:19.39

5. Roosen Victor AZV/11014/02 1:24.71 1:22.27 251
50m: 40.08 100m: 1:22.27

6. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:22.05 1:25.70 222
50m: 42.65 100m: 1:25.70

7. Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:27.73 1:26.70 215
50m: 41.43 100m: 1:26.70

8. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:28.97 1:28.56 201
50m: 44.04 100m: 1:28.56

9. Connor Shaun BRABO/11172/03 NT 1:29.10 198
50m: 42.07 100m: 1:29.10

10. Bakker Victor ZOLA/11047/02 NT 1:30.76 187
50m: 42.22 100m: 1:30.76

11. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 1:29.47 1:32.64 176
50m: 44.78 100m: 1:32.64

12. Lauwaert Arne KST/10155/02 1:41.45 1:32.86 174
50m: 46.26 100m: 1:32.86

13. Huygens Arne MOZKA/11026/03 1:44.86 1:33.37 172
50m: 45.24 100m: 1:33.37

14. Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 1:38.13 1:34.42 166
50m: 45.32 100m: 1:34.42

FF Verdonck Alexander zvl/11021/03 1:30.35 FF

15 - 16 jaar

1. Vuylsteke Mereke MOZKA/11038/00 1:15.77 1:14.56 338
50m: 36.92 100m: 1:14.56

2. Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:19.51 1:16.12 317
50m: 35.79 100m: 1:16.12

3. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 1:14.85 1:16.25 316
50m: 37.32 100m: 1:16.25

4. Bellens Jens SHARK/10493/01 1:17.69 1:17.13 305
50m: 37.89 100m: 1:17.13

5. Voeten Glen KST/10140/00 1:15.66 1:17.85 296
50m: 38.13 100m: 1:17.85

6. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:15.72 1:18.00 295
50m: 37.32 100m: 1:18.00

7. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 1:17.13 1:18.81 286
50m: 38.79 100m: 1:18.81

8. Connor Ryan BRABO/11173/01 NT 1:21.91 254
50m: 37.33 100m: 1:21.91
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

9. Doms Jonas RSCM/11013/01 1:22.23 1:22.10 253
50m: 37.78 100m: 1:22.10

10. Battaglia Valentin KST/11014/01 1:24.41 1:23.36 241
50m: 40.61 100m: 1:23.36

11. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:19.91 1:24.49 232
50m: 41.72 100m: 1:24.49

12. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:26.76 1:29.50 195
50m: 42.72 100m: 1:29.50

17 - 18 jaar

1. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 1:13.36 1:15.38 327
50m: 36.29 100m: 1:15.38

2. Aerts Noury ZVL/10178/99 1:16.92 1:17.34 302
50m: 37.67 100m: 1:17.34

3. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 1:18.11 1:18.99 284
50m: 38.25 100m: 1:18.99

19 jaar en ouder

1. Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 1:11.76 1:13.09 358
50m: 34.88 100m: 1:13.09

2. Clijmans Gert KST/10015/94 1:10.61 1:14.25 342
50m: 37.13 100m: 1:14.25

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
8/10/2016 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Ooms Sari ZGEEL/21041/07 NT 1:55.15 174
50m: 56.03 100m: 1:55.15

2. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:58.29 1:55.23 174
50m: 53.03 100m: 1:55.23

9 jaar, Jongens

dis Augustijns Sam SHARK/11071/07 1:48.57 dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

10 jaar, Meisjes

1. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:35.57 1:35.43 306
50m: 44.50 100m: 1:35.43

2. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:51.02 1:44.97 230
50m: 50.01 100m: 1:44.97

3. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 1:46.44 1:46.97 217
50m: 50.12 100m: 1:46.97

4. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 1:58.45 1:49.95 200
50m: 53.03 100m: 1:49.95
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Verbist Flore SHARK/21058/06 1:55.60 1:50.80 195
50m: 52.68 100m: 1:50.80

6. Van Bree Maya MOZKA/21032/06 1:54.30 1:52.89 185
50m: 53.27 100m: 1:52.89

7. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 NT 2:05.10 136
50m: 58.08 100m: 2:05.10

dis Graham Pam HOZT/21004/06 NT dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

10 jaar, Jongens

1. Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:41.36 1:36.53 222
50m: 45.24 100m: 1:36.53

2. De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:42.50 1:44.92 172
50m: 48.80 100m: 1:44.92

3. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:50.68 1:48.30 157
50m: 50.10 100m: 1:48.30

4. Lemmens Milo KST/11019/06 2:08.15 1:59.59 116
50m: 56.12 100m: 1:59.59

5. Kokken Simon BRABO/11162/06 NT 2:00.33 114
50m: 58.17 100m: 2:00.33

6. Keustermans Arne HOZT/11003/06 NT 2:07.29 96
50m: 1:02.34 100m: 2:07.29

7. Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:13.64 2:07.96 95
50m: 1:01.47 100m: 2:07.96

dis Willems Dieter KST/11018/06 1:58.11 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Ost Ryan HOZT/11012/06 NT dis
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder
SW 7.

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 15:20 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 3:11.20;  12: 2:56.70;  13: 2:45.00;  14: 2:38.70;  15: 2:33.00;  16: 2:29.90;  17: 2:29.20;  18: 2:28.40;
19 +: 2:26.20
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 2:55.27 2:46.05 394
50m: 36.59 100m: 1:18.85 150m: 2:02.50 200m: 2:46.05

19 jaar en ouder

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 NT 3:07.71 273
50m: 37.23 100m: 1:23.48 150m: 2:15.26 200m: 3:07.71
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 15:25 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 3:15.10;  12: 2:55.30;  13: 2:42.70;  14: 2:31.20;  15: 2:24.00;  16: 2:19.70;  17: 2:17.20;  18: 2:15.50;
19 +: 2:12.20

Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Bellens Jens SHARK/10493/01 2:57.26 2:55.60 256
50m: 36.88 100m: 1:20.63 150m: 2:08.08 200m: 2:55.60

2. Joukes Levi VWZ/10204/00 NT 3:32.04 145
50m: 39.87 100m: 1:31.20 150m: 2:30.80 200m: 3:32.04

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
8/10/2016 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wouters Lieze SHARK/21068/07 NT 3:36.04 189
50m: 49.88 100m: 1:45.92 150m: 2:40.98 200m: 3:36.04

10 jaar, Meisjes

1. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 3:21.21 3:02.60 313
50m: 43.09 100m: 1:31.27 150m: 2:18.35 200m: 3:02.60

2. Van Dooren Ante SHARK/21028/06 NT 3:13.55 263
50m: 44.51 100m: 1:35.13 150m: 2:24.14 200m: 3:13.55

3. Verstrepen Renée SHARK/21043/06 NT 3:18.08 245
50m: 46.10 100m: 1:36.47 150m: 2:28.68 200m: 3:18.08

4. Van Looy Anke HZA/21029/06 NT 3:27.79 212
50m: 48.42 100m: 1:44.09 150m: 2:36.78 200m: 3:27.79

5. Van Tilburg Esteé AZK/21022/06 NT 3:32.74 198
50m: 47.89 100m: 1:42.93 150m: 2:38.91 200m: 3:32.74

6. Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 NT 3:34.13 194
50m: 50.08 100m: 1:44.83 150m: 2:41.69 200m: 3:34.13

7. Van Bree Maya MOZKA/21032/06 NT 3:38.95 181
50m: 53.38 100m: 1:49.28 150m: 2:47.05 200m: 3:38.95

8. Verbist Flore SHARK/21058/06 NT 3:42.17 174
50m: 50.25 100m: 1:48.25 150m: 2:45.06 200m: 3:42.17

9. Jonckheere Janne SHARK/21059/06 NT 3:48.77 159
50m: 51.77 100m: 1:49.44 150m: 2:49.25 200m: 3:48.77

dis Van Loon Tess AZK/21024/06 NT dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Graham Pam HOZT/21004/06 NT dis
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 7, 200m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 NT 3:12.49 196
50m: 48.37 100m: 1:39.00 150m: 2:27.19 200m: 3:12.49

2. Nollet Robbe BRABO/11088/06 NT 3:22.11 169
50m: 48.71 100m: 1:40.94 150m: 2:31.80 200m: 3:22.11

3. Cops Vic ZOLA/11034/06 3:28.50 3:26.26 159
50m: 46.07 100m: 1:38.44 150m: 2:32.22 200m: 3:26.26

4. Willems Dieter KST/11018/06 NT 3:30.59 150
50m: 51.98 100m: 1:48.51 150m: 2:42.47 200m: 3:30.59

5. Claes Ruben VWZ/11055/06 NT 3:31.76 147
100m: 1:42.11 150m: 2:37.58 200m: 3:31.76

6. Lemmens Milo KST/11019/06 NT 3:44.67 123
50m: 52.26 100m: 1:50.99 150m: 2:47.41 200m: 3:44.67

7. Ost Ryan HOZT/11012/06 NT 4:23.76 76
50m: 1:01.02 100m: 2:11.78 150m: 3:18.24 200m: 4:23.76

dis Kokken Simon BRABO/11162/06 NT dis
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Dyck Line HZA/21025/05 45.52 43.42 312
2. Cornelis Loke RSCM/21057/04 47.57 45.99 263
3. Bouquet Elise ZOLA/21016/05 49.24 46.48 255
4. Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 45.84 47.31 241
5. Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 50.71 47.40 240
6. Abarca Mare KST/21012/05 NT 47.84 233
7. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 44.58 48.11 230
8. Van Grieken Lore MOZKA/21034/04 50.78 48.82 220
9. Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 NT 49.23 214

10. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 NT 49.81 207
11. Dumalin Anais RSCM/21063/05 NT 51.20 190
12. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 52.24 51.56 186
13. Ossenblok Hanne KST/21005/05 NT 56.58 141
14. Beatse Demi RSCM/21055/05 NT 58.63 127
dis El Ghalbzouri Yasmine SHARK/21075/05 54.20 dis

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF Verschelden Phoebe SHARK/21076/05 52.89 FF
FF De Graef Lien RSCM/21032/04 46.13 FF

13 - 14 jaar

1. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 48.02 43.87 303
2. Dijckmans Eva KST/20156/02 46.02 43.89 303
3. Huygens Ine SHARK/21062/03 45.83 43.93 302
4. Dreezen Jente MOZKA/21002/02 44.97 46.04 262
5. Van Bree Fiona MOZKA/21005/03 48.73 46.31 257
6. Van Rompaey Thais RSCM/21072/02 NT 46.92 248
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

7. De Graef Zoë ZOLA/21028/02 50.28 47.01 246
8. Laermans Eline ZOLA/21035/02 47.87 47.02 246
9. Leenders Lotte SHARK/21026/03 45.49 47.28 242

10. Kennis Nathalie KST/20122/02 46.58 49.73 208
11. Krabman Romy MOZKA/21043/03 52.14 50.17 202
12. Swaans Jana KST/20142/02 49.84 51.60 186
13. Smets Flore KST/20158/02 51.93 55.27 151
FF Versmissen Marie ZOLA/21026/02 46.45 FF

15 - 16 jaar

1. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 43.32 42.42 335
2. Mous Anke AZK/20237/00 44.83 42.92 324
3. Clijmans Tinne KST/20088/00 42.06 43.24 316
4. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 44.26 44.62 288
5. Dillen Silke MOZKA/20323/00 46.31 45.52 271
6. Schollen-Perussel Amber RSCM/20456/00 NT 45.77 267
7. Kersemans Karen KST//21001/00 49.34 52.13 180
8. Smets Laurien KST/20144/00 49.79 53.47 167

FF Forceville Emma RSCM/20474/01 NT FF

17 - 18 jaar

1. Snieders Margaux ZOLA/21042/99 NT 44.24 295

19 jaar en ouder

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 38.51 40.10 397
2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 42.52 43.40 313
3. Clijmans Bieke KST/20012/96 47.61 45.51 271

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hellebaut Natan SHARK/11021/04 45.60 43.60 228
2. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 46.86 44.25 218
3. Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 46.12 44.81 210
4. Retorta Chaves Manuel BRABO/11057/04 53.82 45.33 203
5. Aerenhouts Luciano ZOLA/11024/04 48.18 46.35 190
6. Gledhill Liam RSCM/11054/05 NT 48.52 166
7. Thorez Jasper MOZKA/11042/04 NT 50.26 149
8. Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 52.57 51.54 138
9. Thorez Seppe MOZKA/11041/04 NT 51.87 135

10. Smits Ian SHARK/11077/05 54.02 52.34 132
11. Doms Anton RSCM/11080/04 NT 58.67 93
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Wevers Daan RSCM/10576/03 43.05 38.67 328
2. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 42.84 40.26 290
3. Van Dessel Michiel MOZKA/11003/02 42.96 41.73 261
4. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 47.56 42.75 242
5. De Cuyper Lens HZA/11017/03 50.95 42.79 242
6. Costermans Gilles AZK/11020/03 47.65 43.61 228
7. D'Haen Sam KST/11013/03 52.73 48.28 168
8. Van Dyck Nick KST/10145/03 48.64 49.41 157

dis Bakker Victor ZOLA/11047/02 NT dis
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Lauwaert Arne KST/10155/02 48.66 dis
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder
SW 7.

15 - 16 jaar

1. Van Woensel Nick ZOLA/22006/01 37.67 35.83 412
2. Ivanov Nikita ZOLA/10237/01 37.12 36.18 400
3. Devos David AZK/10229/00 40.14 38.54 331
4. Vuylsteke Mereke MOZKA/11038/00 40.56 39.25 313
5. Joukes Levi VWZ/10204/00 44.15 39.86 299
6. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 40.81 40.05 295
7. Meftah Lotfi RSCM/11071/01 NT 40.31 289
8. Azirar Ayman ZOLA/10227/00 52.89 40.79 279
9. Voeten Glen KST/10140/00 39.47 40.92 276

10. Druyts Jeroen KST/10133/01 40.64 41.79 259
11. Battaglia Valentin KST/11014/01 40.89 42.06 254

17 - 18 jaar

1. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 35.88 36.10 403
2. Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 38.05 38.14 341

19 jaar en ouder

1. Clijmans Gert KST/10015/94 37.61 39.40 310

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 16:20 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 2:44.00;  12: 2:36.90;  13: 2:27.40;  14: 2:21.70;  15: 2:18.20;  16: 2:15.10;  17: 2:14.40;  18: 2:13.80;
19 +: 2:12.00
Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 NT 2:41.19 344
50m: 37.28 100m: 1:19.52 150m: 2:02.73 200m: 2:41.19

2. Van den Bosch Julie BRABO/21036/05 2:54.56 2:46.02 315
50m: 37.82 100m: 1:20.86 150m: 2:04.53 200m: 2:46.02

3. Stragier Lauren RSCM/20578/04 3:07.07 2:46.98 309
50m: 38.08 100m: 1:22.14 150m: 2:06.73 200m: 2:46.98

4. Parmentier Fleur BRABO/21113/04 2:46.35 2:49.50 296
50m: 37.39 100m: 1:21.54 150m: 2:06.25 200m: 2:49.50



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Provincie Antwerpen 8/10/2016 22:27 - pagina 14

Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Rooman Sarah BRABO/21071/05 2:56.65 2:52.73 279
50m: 37.71 100m: 1:22.29 150m: 2:08.58 200m: 2:52.73

6. Berten Martha RSCM/21049/05 NT 2:52.91 278
50m: 37.69 100m: 1:22.82 150m: 2:10.39 200m: 2:52.91

7. Engelen Emma HZA/21007/04 2:56.72 2:52.94 278
50m: 39.82 100m: 1:24.70 150m: 2:10.31 200m: 2:52.94

8. Ottevaere Charlotte BRABO/21108/05 3:11.43 3:00.57 244
50m: 41.22 100m: 1:29.08 150m: 2:16.13 200m: 3:00.57

9. De Ridder Berit BRABO/21073/05 3:16.82 3:01.52 241
50m: 40.58 100m: 1:26.17 150m: 2:15.03 200m: 3:01.52

10. Daftary Natasha BRABO/21070/05 3:09.09 3:03.75 232
50m: 40.67 100m: 1:29.11 150m: 2:17.19 200m: 3:03.75

11. Abarca Mare KST/21012/05 3:17.31 3:04.31 230
50m: 42.58 100m: 1:29.47 150m: 2:18.27 200m: 3:04.31

12. Jacob Mei-Jun zvl/21016/05 NT 3:05.01 227
50m: 38.81 100m: 1:26.58 150m: 2:16.14 200m: 3:05.01

13. Vranken Rhune SHARK/21060/04 3:07.65 3:10.67 208
100m: 1:34.27 150m: 2:25.41 200m: 3:10.67

14. Olbrechts Fennah HZA/21030/04 3:25.53 3:11.62 204
50m: 43.28 100m: 1:34.15 150m: 2:25.64 200m: 3:11.62

15. Vanhoof Hanne RSCM/21046/05 NT 3:12.62 201
50m: 42.07 100m: 1:33.37 150m: 2:25.02 200m: 3:12.62

16. De Lobel Zoe zvl/21014/05 NT 3:12.70 201
50m: 43.15 100m: 1:33.50 150m: 2:25.24 200m: 3:12.70

17. Van der Vurst Anna RSCM/21079/04 NT 3:12.84 201
50m: 41.16 100m: 1:30.35 150m: 2:22.64 200m: 3:12.84

18. Van Grieken Lore MOZKA/21034/04 3:17.44 3:17.72 186
50m: 43.66 100m: 1:33.74 150m: 2:26.51 200m: 3:17.72

19. Aernouts Maartje AZK/21023/05 NT 3:20.92 177
50m: 45.64 100m: 1:38.39 150m: 2:31.06 200m: 3:20.92

20. Ossenblok Hanne KST/21005/05 3:47.10 3:30.97 153
100m: 1:40.47 150m: 2:38.28 200m: 3:30.97

21. El Ghalbzouri Yasmine SHARK/21075/05 3:45.62 3:49.72 118
50m: 48.92 100m: 1:48.87 150m: 2:48.74 200m: 3:49.72

FF Beersmans Yentl BRABO/21145/05 2:56.40 FF
FF Verschelden Phoebe SHARK/21076/05 3:48.55 FF
FF Baeckelmans Myrthe RSCM/21028/05 2:51.39 FF
FF Bels Kara VWZ/21021/05 NT FF

13 - 14 jaar

1. Cuyvers Ella MOZKA/20330/02 2:24.26 2:25.44 468
50m: 33.68 100m: 1:11.60 150m: 1:49.71 200m: 2:25.44

2. Cop Caro BRABO/21022/02 2:37.63 2:41.43 342
50m: 36.87 100m: 1:18.11 150m: 2:00.22 200m: 2:41.43

3. Dewulf Hannah HZA/20313/02 NT 2:41.87 340
50m: 36.07 100m: 1:18.75 150m: 2:00.77 200m: 2:41.87

4. Bracke Zita BRABO/21099/03 2:41.05 2:43.00 332
50m: 36.17 100m: 1:17.44 150m: 2:00.99 200m: 2:43.00
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 2:43.53 2:43.44 330
50m: 38.00 100m: 1:21.15 150m: 2:04.07 200m: 2:43.44

6. Mellemans Jente MOZKA/21012/03 2:41.82 2:44.53 323
50m: 36.83 100m: 1:19.45 150m: 2:03.36 200m: 2:44.53

7. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 NT 2:46.25 313
50m: 36.35 100m: 1:20.12 150m: 2:05.54 200m: 2:46.25

8. Kennis Nathalie KST/20122/02 2:49.15 2:51.38 286
50m: 36.74 100m: 1:20.55 150m: 2:07.06 200m: 2:51.38

9. Bouwens Bérénice ZVL/21006/02 NT 2:52.96 278
50m: 42.07 100m: 1:26.36 150m: 2:11.12 200m: 2:52.96

10. Huygens Ine SHARK/21062/03 2:51.45 2:55.69 265
50m: 39.05 100m: 1:24.29 150m: 2:10.77 200m: 2:55.69

11. Van Rompaey Thais RSCM/21072/02 2:52.55 3:00.82 243
50m: 37.90 100m: 1:23.15 150m: 2:13.25 200m: 3:00.82

12. Dijckmans Eva KST/20156/02 3:16.43 3:03.22 234
50m: 42.73 100m: 1:30.68 150m: 2:18.41 200m: 3:03.22

13. Jacob Yu ZVL/20186/03 3:23.67 3:05.52 225
50m: 42.29 100m: 1:30.17 150m: 2:18.90 200m: 3:05.52

14. Swaans Jana KST/20142/02 3:05.48 3:06.99 220
50m: 42.83 100m: 1:31.96 150m: 2:20.41 200m: 3:06.99

15. Smets Flore KST/20158/02 3:17.93 3:14.91 194
50m: 43.32 100m: 1:34.03 150m: 2:27.21 200m: 3:14.91

16. Krabman Romy MOZKA/21043/03 NT 3:16.29 190
50m: 42.10 100m: 1:32.54 150m: 2:24.36 200m: 3:16.29

17. Van De Putte Siska ZOLA/21027/02 3:25.64 3:16.99 188
50m: 39.61 100m: 1:31.43 150m: 2:26.25 200m: 3:16.99

18. El Ghalbzouri Sanae SHARK/21074/02 NT 3:53.74 112
50m: 44.15 100m: 1:41.46 200m: 3:53.74

FF Hollanders Polly Jean ZOLA/21032/02 3:21.69 FF
FF Van Den Dries Ann-Sophie SHARK/21045/03 2:53.73 FF
FF Globevnik Hanne RSCM/20518/02 NT FF

15 - 16 jaar

1. Peeters Marte ZOLA/20228/01 2:25.05 2:25.90 464
50m: 33.69 100m: 1:10.98 150m: 1:49.11 200m: 2:25.90

2. Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 2:24.18 2:28.84 437
50m: 35.05 100m: 1:13.75 150m: 1:51.30 200m: 2:28.84

3. Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 2:33.75 2:28.94 436
50m: 32.76 100m: 1:11.76 150m: 1:51.38 200m: 2:28.94

4. Diels Jolien SHARK/20445/01 2:22.21 2:30.40 423
50m: 33.23 100m: 1:11.81 150m: 1:51.51 200m: 2:30.40

5. Lamotte Sarah ZOLA/21019/01 2:28.81 2:30.74 421
50m: 34.64 100m: 1:13.19 150m: 1:52.14 200m: 2:30.74

6. Mous Anke AZK/20237/00 2:29.55 2:31.03 418
50m: 33.72 100m: 1:12.73 150m: 1:52.39 200m: 2:31.03

7. Van Den Bosch Marie HZA/20297/01 2:25.71 2:31.54 414
50m: 34.25 100m: 1:13.42 150m: 1:53.76 200m: 2:31.54

8. Kerkhofs Shannon zvl/21018/00 2:24.81 2:31.63 413
50m: 33.70 100m: 1:12.24 150m: 1:52.58 200m: 2:31.63
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tijd Pnt

9. Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 2:31.20 2:36.30 377
50m: 34.18 100m: 1:13.75 150m: 1:55.38 200m: 2:36.30

10. Jurgen Tinne SHARK/20333/00 2:33.09 2:39.09 358
50m: 36.35 100m: 1:16.46 150m: 1:57.92 200m: 2:39.09

11. Clijmans Tinne KST/20088/00 2:41.19 2:41.02 345
50m: 37.07 100m: 1:19.50 150m: 2:03.23 200m: 2:41.02

12. Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 2:36.34 2:45.41 318
50m: 36.86 100m: 1:18.15 150m: 2:01.39 200m: 2:45.41

13. Schollen-Perussel Amber RSCM/20456/00 NT 2:47.68 305
50m: 37.50 100m: 1:19.84 150m: 2:03.83 200m: 2:47.68

14. Smets Laurien KST/20144/00 3:12.20 3:22.79 172
50m: 44.49 100m: 1:35.48 150m: 2:29.30 200m: 3:22.79

15. Kersemans Karen KST//21001/00 3:15.95 3:26.72 163
50m: 44.49 100m: 1:36.40 150m: 2:32.53 200m: 3:26.72

FF Vanherck Joke ZOLA/20185/00 2:31.81 FF
FF Forceville Emma RSCM/20474/01 NT FF

17 - 18 jaar

1. Claes Laura HZA/20285/99 NT 2:27.48 449
50m: 33.57 100m: 1:11.62 150m: 1:50.34 200m: 2:27.48

2. Janssens Sofie ZVL/20162/98 2:36.52 2:37.10 371
50m: 35.13 100m: 1:14.38 150m: 1:56.25 200m: 2:37.10

3. De Clerck Ilse BRABO/20621/98 2:27.56 2:37.15 371
50m: 35.55 100m: 1:15.58 150m: 1:56.42 200m: 2:37.15

4. Rombouts Liesje AZK/20226/99 2:34.04 2:37.93 366
50m: 35.34 100m: 1:15.21 150m: 1:56.46 200m: 2:37.93

5. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 2:36.39 2:41.29 343
50m: 36.17 100m: 1:17.30 150m: 2:01.02 200m: 2:41.29

FF Vanden Eynde Max-Lena ZVL/20170/99 2:26.60 FF

19 jaar en ouder

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 2:29.48 2:26.81 455
50m: 33.70 100m: 1:11.42 150m: 1:49.79 200m: 2:26.81

2. Jacobs Eline BRABO/20601/97 2:24.54 2:27.31 451
50m: 32.39 100m: 1:10.88 150m: 1:49.75 200m: 2:27.31

3. Vorsselmans Jorinde AZK/20191/96 2:27.29 2:27.83 446
50m: 32.59 100m: 1:09.31 150m: 1:48.05 200m: 2:27.83

4. Segers Nathalie AZK/20190/97 2:27.67 2:28.63 439
50m: 33.63 100m: 1:10.77 150m: 1:50.09 200m: 2:28.63

5. Clijmans Bieke KST/20012/96 3:18.21 2:57.88 256
50m: 38.76 100m: 1:23.22 150m: 2:11.46 200m: 2:57.88
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2016 - 16:55 Resultaten
loodsvisjes 2016 11: 2:47.70;  12: 2:33.80;  13: 2:22.90;  14: 2:16.30;  15: 2:10.60;  16: 2:07.00;  17: 2:05.00;  18: 2:03.00;
19 +: 2:00.20

Punten: FINA 2015

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hellebaut Natan SHARK/11021/04 2:36.70 2:37.14 273
50m: 36.94 100m: 1:16.72 150m: 1:58.30 200m: 2:37.14

2. Hellebaut Lauren SHARK/11020/04 2:36.54 2:38.19 268
50m: 35.49 100m: 1:16.97 150m: 1:58.70 200m: 2:38.19

3. Kuypers Niels AZK/11021/04 3:05.94 2:49.44 218
50m: 39.21 100m: 1:23.76 150m: 2:08.81 200m: 2:49.44

4. Van Grieken Conrad SHARK/10480/04 2:55.64 2:51.36 210
50m: 39.27 100m: 1:24.13 150m: 2:09.09 200m: 2:51.36

5. Ziegelschiffer Samuel ZOLA/11033/04 NT 2:58.47 186
50m: 39.30 100m: 1:25.44 150m: 2:14.32 200m: 2:58.47

6. Buytaert Charles BRABO/11134/05 2:53.36 3:00.57 180
50m: 39.21 100m: 1:26.51 150m: 2:14.28 200m: 3:00.57

7. Roosen Oscar AZV/11015/05 3:03.72 3:03.47 171
100m: 1:30.06 150m: 2:19.31 200m: 3:03.47

8. Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 3:02.56 3:10.46 153
50m: 40.59 100m: 1:29.45 150m: 2:19.91 200m: 3:10.46

9. Van Rompaey Tavo RSCM/11097/05 NT 3:31.82 111
50m: 43.41 100m: 1:38.63 150m: 2:35.93 200m: 3:31.82

10. Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT 3:44.62 93
50m: 48.33 100m: 1:43.98 150m: 2:46.71 200m: 3:44.62

11. Smits Ian SHARK/11077/05 3:39.57 3:46.23 91
50m: 50.35 100m: 1:50.85 150m: 2:52.47 200m: 3:46.23

FF Schwerin Alexander SHARK/11048/05 3:08.76 FF

13 - 14 jaar

1. Wevers Daan RSCM/10576/03 2:33.72 2:30.99 308
50m: 34.24 100m: 1:13.06 150m: 1:52.43 200m: 2:30.99

2. De Roeck Robbe BRABO/10059/03 2:27.25 2:31.06 307
50m: 33.93 100m: 1:13.05 150m: 1:52.83 200m: 2:31.06

3. Haesen Jonathan RSCM/10531/03 2:35.07 2:31.91 302
50m: 34.27 100m: 1:13.31 150m: 1:53.08 200m: 2:31.91

4. Van der Steen Leander RSCM/11015/02 2:48.03 2:32.80 297
50m: 35.00 100m: 1:13.56 150m: 1:53.20 200m: 2:32.80

5. Wouters Maxim SHARK/10458/02 2:37.47 2:35.09 284
50m: 34.20 100m: 1:13.82 150m: 1:55.38 200m: 2:35.09

6. Roosen Victor AZV/11014/02 2:31.45 2:37.63 270
50m: 34.64 100m: 1:15.03 150m: 1:57.39 200m: 2:37.63

7. Connor Shaun BRABO/11172/03 NT 2:38.10 268
50m: 36.96 100m: 1:18.35 150m: 1:59.66 200m: 2:38.10

8. Meyvis Pieter HOZT/11006/03 NT 2:38.12 268
50m: 36.29 100m: 1:18.12 150m: 1:58.14 200m: 2:38.12

9. Van Dyck Nick KST/10145/03 2:40.01 2:38.99 264
50m: 36.13 100m: 1:16.67 150m: 1:58.39 200m: 2:38.99
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 11, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt

10. Van Looveren Alvar ZOLA/11009/03 2:47.84 2:39.83 259
50m: 34.15 100m: 1:15.38 150m: 1:58.93 200m: 2:39.83

11. Costermans Gilles AZK/11020/03 2:55.21 2:40.25 257
50m: 35.09 100m: 1:17.09 150m: 2:00.31 200m: 2:40.25

12. Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 2:42.11 2:41.03 254
50m: 36.57 100m: 1:17.92 150m: 2:01.11 200m: 2:41.03

13. Aertgeerts Ignace BRABO/11053/03 2:41.43 2:48.45 222
50m: 37.77 100m: 1:21.11 150m: 2:05.37 200m: 2:48.45

14. Huygens Arne MOZKA/11026/03 2:59.28 2:48.96 220
50m: 37.76 100m: 1:21.82 150m: 2:05.87 200m: 2:48.96

15. Linsen Arthur HZA/11016/03 NT 3:02.72 173
50m: 40.37 100m: 1:28.40 150m: 2:16.91 200m: 3:02.72

16. Lauwaert Arne KST/10155/02 3:17.25 3:13.21 147
50m: 43.14 100m: 1:32.28 150m: 2:24.83 200m: 3:13.21

17. D'Haen Sam KST/11013/03 3:32.84 3:18.63 135
50m: 44.53 100m: 1:34.65 200m: 3:18.63

FF Verdonck Alexander zvl/11021/03 2:55.20 FF
FF Asselman Jasper ZOLA/10231/03 2:27.36 FF

15 - 16 jaar

1. Voeten Glen KST/10140/00 2:14.34 2:18.03 403
50m: 31.16 100m: 1:05.85 150m: 1:42.28 200m: 2:18.03

2. Bellens Jens SHARK/10493/01 2:21.66 2:19.58 390
50m: 31.72 100m: 1:07.16 150m: 1:43.82 200m: 2:19.58

3. Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 2:23.21 2:23.51 359
50m: 33.00 100m: 1:10.01 150m: 1:48.00 200m: 2:23.51

4. Devos David AZK/10229/00 2:21.48 2:23.52 358
50m: 31.85 100m: 1:08.40 150m: 1:47.46 200m: 2:23.52

5. Claes Ryan VWZ/10219/01 2:29.76 2:25.31 345
50m: 32.04 100m: 1:09.15 150m: 1:47.56 200m: 2:25.31

6. Menten Yari ZGEEL/10130/01 2:32.02 2:25.43 345
50m: 32.02 100m: 1:09.31 150m: 1:48.97 200m: 2:25.43

7. Vanden Abeele Juul ZOLA/11014/01 2:32.83 2:26.25 339
50m: 31.55 100m: 1:08.10 150m: 1:48.01 200m: 2:26.25

8. Connor Ryan BRABO/11173/01 NT 2:28.46 324
50m: 34.25 100m: 1:12.84 150m: 1:51.89 200m: 2:28.46

9. Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 2:36.42 2:31.55 304
50m: 34.45 100m: 1:13.55 150m: 1:53.48 200m: 2:31.55

10. Battaglia Valentin KST/11014/01 2:26.01 2:33.67 292
50m: 33.61 100m: 1:12.27 150m: 1:53.08 200m: 2:33.67

11. Doms Jonas RSCM/11013/01 2:43.57 2:42.23 248
50m: 35.28 100m: 1:16.21 150m: 1:59.32 200m: 2:42.23

12. Meftah Lotfi RSCM/11071/01 NT 2:43.05 244
50m: 34.74 100m: 1:14.74 150m: 1:59.95 200m: 2:43.05

13. Druyts Jeroen KST/10133/01 2:55.39 2:57.32 190
50m: 38.45 100m: 1:23.58 150m: 2:11.40 200m: 2:57.32
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Antwerp B-race 8 oktober
Antwerpen, 8/10/2016

Programmanr. 11, Heren, 200m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 2:16.70 2:16.96 413
50m: 30.49 100m: 1:05.14 150m: 1:41.00 200m: 2:16.96

2. Aerts Noury ZVL/10178/99 2:17.10 2:21.32 376
50m: 31.74 100m: 1:07.21 150m: 1:43.89 200m: 2:21.32

3. Van Steen Jarno MOZKA/10317/99 2:23.32 2:22.68 365
50m: 33.25 100m: 1:09.28 150m: 1:46.60 200m: 2:22.68

19 jaar en ouder

1. Ver Heyen Yelth MOZKA/10251/97 2:08.54 2:16.42 417
50m: 29.79 100m: 1:04.39 150m: 1:40.56 200m: 2:16.42

2. Clijmans Gert KST/10015/94 2:30.30 2:30.84 309
50m: 31.97 100m: 1:08.17 150m: 1:48.34 200m: 2:30.84


